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Møtereferat Brukerutvalget 16.09.2020 
 

Saksnr Emne  Ansvarlig 
14/20 Godkjenning av innkalling og referat.  

Innkalling og referat godkjent.  
 
Diverse informasjon v/Hege:  

 Brev har gått ut til alle organisasjoner om å oppnevne 
nye medlemmer og varamedlemmer til 
Brukerutvalget for perioden 2021-2022. Saken skal 
opp i styret i Helse Stavanger i november.  

 Hege har vært med i Utredningen om fremtidig 
klinisk medisinutdanning SUS. Saken skal opp i 
styremøte 21. September.  

 Hege hadde en presentasjon av Brukerutvalget i 
ledermøte til adm. dir. den 1. sept. 

 

   
15/20 Forbedringsmetodikk og hvordan involvere brukere i 

praksis. Presentasjonen vedlagt.  
Karin Jensvold presenterte i saken og gikk kort gjennom en 
av forbedringsmodellene som brukes på SUS.  
På SUS er det 66 som har forbedringsutdanning og 16 har 
veilederkompetanse i sin utdanning.  
 
Hvordan vet man hvem som har erfaring og riktig 
kompetanse for å delta i de ulike prosjektene? 
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Brukerutvalget poengterte at ved forespørsel om å delta i 
forbedringsprosjekter er det viktig med gode, konkrete 
bestillinger, at begge parter er enige og at man får god 
informasjon på forhånd. Hege ønsker tilbakemelding ved feil 
plassert bruker i et prosjekt.  

   
Sak 
16/20 

Kommunikasjonsstrategi.  
Presentasjonen er vedlagt.  
Helga T. Strand Vestbø presenterte i saken. Helse Stavanger 
har ikke hatt en overordnet kommunikasjonsstrategi 
tidligere. Det utarbeides nå et kortfattet dokument med noen 
prinsipper på hvordan man skal kommunisere internt og 
eksternt. Dette skal gjelde for hele sykehuset og eies av 
administrerende direktør. Kommunikasjonsavdelingen skal 
også lage en spørreundersøkelse om dette som skal sendes 
ut til alle ansatte.  
 
Brukerutvalget stiller seg positiv til å være 
referansepersoner.  Kommunikasjonsavdelingen vil ta 
kontakt.  
 

 

   
17/20 Oppdatering Covid-19 v/Fagdirektør Eldar Søreide 

 Vedtatt reisepolicy i Helse Vest tilsier følgende: 
Ansatte på SUS skal i størst mulig grad unngå 
tjenestereiser. Særlig skal man unngå møter hvor man 
mikser ansatte fra forskjellige helseforetak. Dette 
gjelder særlig i den aktuelle smittesituasjonen i 
Bergen. 

 Studenter fra Bergen som skal i praksis vil bli 
screenet og eventuelt testet før de kommer ut i 
sykehuset.  

 Pasienter som må ha behandling i Bergen 
gjennomfører dette som planlagt, eventuelt med følge.  

 SUS har god kontroll på situasjon og hvordan de 
ansatte forholder seg til dette.  

 Kan være utfordrende hvis det kommer for mange 
uavklarte pasienter til akutt mottak samtidig, det 
jobbes med tiltak for å unngå opphopning i akutt 
mottak.  

 Mange klinikker og avdelinger har tatt igjen 
etterslepet. Kreftbehandling og kreftkirurgi har ikke 
vært affisert av Korona situasjonen.  

 Krevende situasjon for de ansatte å være i beredskap 
samtidig som det skal drives et høyeffektivt sykehus. 
  

 

   
18/20 Gjennomgang av prosjektoversikten.   
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Eventuelt 
Brukerutvalget sin deltagelse i kvalitetsråd og kvalitets- 
og pasientsikkerhetsutvalg skal behandles i Kvalitets- og 
pasientsikkerhetsutvalget (KVAPS).  
 
Rekrutering av representant fra innvandrermiljø til BU. 
Saken ble diskutert i møtet og flertallet ønsker at 
Innvandrerrådet kontaktes. Sissel sender forespørsel.  
 
Kurs for ME pasienter arrangert av Lassa rehabilitering.  
Saken ble diskutert i møtet. Hege sender mail til ME 
foreningen ved Åse Marie Lønning om følgende vedtak: 
Brukerutvalget har ingen innvendinger til kutsopplegget for 
ME pasienter på Lassa og opplever at brukerstemmen blir 
ivaretatt.  
 
Hege gjennomgikk diverse forespørsler til Brukerutvalget.  
 

 
 
Karin I. Eide 
referent  


